
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2009

Herren - Bezirksliga A (6er) Gr. 028
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Jügesheim 7 14:0 113:34 104:31 718:374
2 TC Mühlheim 7 12:2 112:35 98:40 712:439
3 SC Steinberg 7 10:4 99:48 89:54 695:525
4 Foresta Gravenbruch 7 8:6 66:81 64:76 556:643
5 TGS Bieber Offenbach II 7 6:8 62:85 64:76 558:603
6 TC Dietesheim 7 4:10 78:69 76:66 645:577
7 TK Langen III 7 2:12 56:91 55:85 550:660
8 Isenburger TC 7 0:14 2:145 3:125 150:763

Spielleiter
Manfred Schlums, 63633 Birstein, Tannenweg 24
Tel: / Fax: / eMail: manfred.schlums@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 17.05.2009 09:00

09:00
09:00
09:00

TK Langen III
TC Jügesheim
Isenburger TC
TC Dietesheim

TGS Bieber Offenbach II
SC Steinberg
TC Mühlheim
Foresta Gravenbruch

5:16
14:7
0:21
9:12

So. 24.05.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

Foresta Gravenbruch
TC Mühlheim
SC Steinberg
TGS Bieber Offenbach II

Isenburger TC
TC Jügesheim
TK Langen III
TC Dietesheim

21:0
10:11
14:7
14:7

So. 07.06.2009 09:00
09:00

TC Jügesheim
TGS Bieber Offenbach II

Isenburger TC
Foresta Gravenbruch

21:0
7:14

Do. 11.06.2009 11:00 TK Langen III TC Mühlheim 4:17
Sa. 13.06.2009 11:00 TC Dietesheim SC Steinberg 9:12
So. 21.06.2009 09:00

09:00
09:00
09:00

SC Steinberg
Foresta Gravenbruch
Isenburger TC
TC Mühlheim

TGS Bieber Offenbach II
TC Jügesheim
TK Langen III
TC Dietesheim

17:4
2:19
0:21
13:8

So. 05.07.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

TGS Bieber Offenbach II
TC Dietesheim
TK Langen III
SC Steinberg

TC Mühlheim
Isenburger TC
TC Jügesheim
Foresta Gravenbruch

0:21
19:2
8:13
19:2

So. 23.08.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

Isenburger TC
TC Mühlheim
Foresta Gravenbruch
TC Jügesheim

TGS Bieber Offenbach II
SC Steinberg
TK Langen III
TC Dietesheim

0:21
12:9
12:9
14:7

So. 30.08.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

SC Steinberg
TGS Bieber Offenbach II
TC Dietesheim
TC Mühlheim

Isenburger TC
TC Jügesheim
TK Langen III
Foresta Gravenbruch

21:0
0:21
19:2
18:3
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